



**CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO**  
**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**  
**UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES**

30 de agosto de 2022

Página 1 de 1

**Objeto de la compra:** Adquisición de amperímetro y componentes.**Rubro:** Herramientas Menores**Planificada:** Sí**Detalle**

Código	Cuenta presupuestaria (SIGEF)	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto Total
41113601	2.6.5.7.01	Amperímetro digital tipo pinza	Unidad	3	30,838.75	92,516.25
23171622	2.6.5.7.01	Prensa ponchadora hidráulica	Unidad	2	62,743.71	125,487.42
30191501	2.6.5.7.01	Escalera de extensión 36 pies	Unidad	1	7,997.22	7,997.22
27111506	2.3.6.3.04	Cizalla de 18"	Unidad	2	1,549.20	3,098.40
30191501	2.6.5.7.01	Escalera tipo A de 6 pies	Unidad	1	6,047.00	6,047.00
23101502	2.6.5.7.01	Taladro martillo	Unidad	1	15,202.00	15,202.00
30191501	2.6.5.7.01	Escalera multiposiciones	Unidad	1	15,000.00	15,000.00
<b>Total:</b>						<b>265,348.29</b>

**Plan de Entrega Estimado**

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad Requerida	Fecha necesidad Estimada
1	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje, Stgo.	3	septiembre de 2022
2	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje, Stgo.	2	septiembre de 2022
3	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje, Stgo.	1	septiembre de 2022
4	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje, Stgo.	2	septiembre de 2022
5	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje, Stgo.	1	septiembre de 2022
6	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje, Stgo.	1	septiembre de 2022
7	Av. Circunvalación No. 123, Nibaje, Stgo.	1	septiembre de 2022

  
**Responsable de la Unidad Compras y Contrataciones**

